株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

2020年 10月２日

 各    位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問い合せ先
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

第 83期定時株主総会における議決権行使の集計について

当社の株主総会における議決権の事前行使の集計は、株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会

社（以下「三井住友信託銀行」といいます。）に委託しております。今般、三井住友信託銀行が行った

株主総会前日の集計の一部が議決権集計結果に反映されていなかった旨の公表を受け、当社第 83期定

時株主総会における議決権行使の集計に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社第 83期定時株主総会における議決権行使書の郵送による事前行使の締め切りは、株主総会前日

の 2020年６月 17日午後５時到着分までとしておりましたが、６月 17日到着分の一部について、議決

権集計結果に反映されておりませんでした。

三井住友信託銀行から報告を受け、事実関係を調査いたしましたところ、集計に反映されなかった議

決権行使書の議決権比率は 0.57％であり、議決権行使の有無にかかわらず、議案の成否に影響を与え

るものではございませんでした。今後につきましては、再発なきよう適切な対応を行ってまいります。

なお、具体的な賛成率等については、訂正臨時報告書にて報告させていただきます。

株主の皆様には、ご迷惑、ご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申しあげます。

以 上

ご参照：三井住友信託銀行ニュースリリース

「当社取引先の議決権行使書集計に係る業務についての調査結果のお知らせ 」

https://www.smtb.jp/corporate/release/pdf/200924.pdf